
sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

                                                                                                                   
 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

EXTRATO DO RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 019/2014 

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, torna público que em 02/01/2015, foi realizada a 1º cessão pública de julgamento do PP/019/2014, Objeto Contratação de 

Serviços de Transporte Escolar para o exercício 2015, e que em 08/01/2015, foi realizada a 2ª e última Seção Pública de julgamento do mesmo certame, onde foi declarada 

vencedora a empresa GFC – CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. CNPJ: 20.889.357/0001-80, por ter atendido a todas as exigências do Edital e apresentado uma 

proposta compatível com a média de preço regional para serviços afins.   

Presidente Dutra, BA, 08 de Janeiro de 2015. 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, torna público que em função de não ter havido intenção de impetração de recurso por parte dos presentes na seção de 

julgamento do dia 08/01/2014. Adjudicou o objeto do PP 019/2014 – Contratação de Serviços de Transporte Escolar para o exercício 2015, em favor da empresa GFC – 

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. CNPJ: 20.889.357/0001-80, Valor: R$ 708.484,92 (Setecentos e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e 

dois centavos.) Raimundo Mário Pereira Machado  –  Pregoeiro. 

Presidente Dutra, BA, 08 de Janeiro de 2015. 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, torna público que homologou na data abaixo, o resultado do PP 019/2014, em favor da empresa GFC – CONSTRUTORA E 

EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. CNPJ: 20.889.357/0001-80, no valor: R$ 708.484,92 (Setecentos e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos.) 

Roberto Carlos Alves de Souza  – Prefeito Municipal. 

Presidente Dutra, BA, 13 de Janeiro de 2015. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  001/2015 

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que na data abaixo e em função da PP 019/2014, firmou 

contrato com a empresa GFC – CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. CNPJ: 20.889.357/0001-80, no Valor de R$ $ 708.484,92 (Setecentos e oito mil, 

quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos), Objeto: Contratação de Serviços de Transporte Escolar para o exercício 2015, prazo de execução 01/02 a 

31/12/2015.  

Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Presidente Dutra, BA, 13 de Dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD25EE772085573485EB97844CB9E232


		2015-01-23T09:13:46-0300




